dm calice bibi. **E**tenim qm saluator an calice passionis bibit. tuc alio discipulis figa dypsis. iohā de d' loqm. cu bñ vñe mo cruce stetit atq vcto nē dicit illu eū bibisse calicē dñi vñi matris atq gladii p'trahit. vcto iquā nē illū estēs nō carē purpura martiri. q' moriente dñm nō pñ dolore vidit. **S**icut q' argo maioribz de roqat. quoz solus odor simul a nuboze p'poreum obliq'itat simul a martiri testamū p'ducam.

¶ parit vti? dñi iusto iunio re condam

Dignoz sine miraculoz or epifex omnipotes deus. rarius qdem mñs tempoz signa vitesq' p' stob suos opat. q' vialus nos frigidū celestia mng astantes. maiorē p' res vñi mñ ut apū. martiresq' sñ. de tremis q' solacioz habemq. **S**i qdē a cā nos hinc vāt dicitū ē. q' eā p' securoibz sedt vñit. martiris coronato q' auctū est. post quā autē ad p'pianos pñ ripes vñt. potētia qdē et dilicis maior. s' vñtibus minor est effectū est. **D**enūq' sūt qdā mñ etate p hūc bñssimū martirē misericordit s'dm nomeē q' qd est p'atēloymō impēta. nō dubijs auctoibz notie mē t'dia. q' ad laudē dñi p'penti s'moe iuuati anō ne cōmedā nō pugeat.

in Ep

Henoldz got missoz rep. q' dū h' scribis ad sup. stes ē. vñd m'p' m'plante puctq. stisso vetre et vñz p'fusus iuralibz. pene exanimis sic iacobat. ut spēs iuiledi nulla supesset. paululū quippe dum esset it' p'liani lustrā qua nestro p'cusa secessat a'otibz. atq' ita vñd ut iā dictū ē. i'plante. cū n' anima p'sentia tuc haberet. n' solatio q' quā adect. bestiali fecōitate puctq. atq' d'fissus ē. **A**d dāmore

eius gratia accurrunt: et bestia quodam prompta. et regionum
tunc struere est. **Delatus** ergo in manus iulianum lectu-
lo importatus: in aliud autem est quodam equaliter spiritum autem ex-
spectantibus. **Amisus** deinde obstudine certus: solam
lectulo affidebat. mente agitata: quod videlicet ex magis signi-
cas ~~et videlicet~~ filii sui mente itaque videtur potest. **In-**
terea dum per dies aequat. desperata salute eius. **Fis** expec-
tat: cum scilicet ille neque videtur neque audire: quid enim
se ageret: autem pone sepulchrum corporis semper hunc itaque affert
illi adolestentis stultum ausu dulcis et vultu paratis:
qui et medicum afferebat. **Pro** quod suum eductum partha-
leonem sese mirum domum est robore. sibi esse satis scilicet
hunc et notuit. **Causam** deinde struere cur aduenisset.
tue tamen salutis gratia nunc adueni. **Sanabis**. et hodie
salus corporis tuo spe est: dolor et mors meditari quod
medicam parat abest. **Porro** enim. quod affert affert. qui
mors exubans hunc exhibebat. hoc a filio regis dudum
postulac repert: quatinus eum pater et amore eius
Iherosolyma sibi proficisci iuret. **Cum** ergo hunc pater mortuus
iurebat. usque hunc hunc colloquere accipisset: a pater omni
partefacti sunt. memoria autem motu hunc et vultu
tibi accessit: materque agnoscere visa gaudet: quod dicitur
sibi fuerat enarrauit. **Nulla** in dudum parthaleonem et non
et mentem agnouerat: et eiusque honore illius. colomex
seruit. sic agnoscere soror ut est. liberaliter promeruerat.
Cum ergo hunc audisset ruit spiritus eius: et loquere filio. mirum suscipit
est: et erumpens voce lacrimarumque per gaudio. ille respondit quod
thaleonem que vidisti o fili. dominus meus est. **Ergo** et ego
Iherosolyma te non obsistere proficisceris: et ecce salus tibi